CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° Ilf, DE 2009

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, tendo em vista o que consta do Memorando nO 08/2009-GP,

RESOLVE:

I - COLOCAR à disposição do Gabinete do Presidente, em caráter excepcional,
o servidor CARLOS HENRIQUE LELIS FERREIRA, matrícula nO 11.072-63, ocupante do
cargo em comissão de Assessor de Acompanhamento de Obras e Serviços, CL-04, na
Diretoria de Administração e Finanças, para atender a demanda de trabalhos específicos
relacionados ao acompanhamento da execução da obra do edifício sede da CLDF.

II - DETERMINAR que ao término dos trabalhos o servidor retorne à sua
lotação de origem, Diretoria de Administração e Finanças.

Brasí ia:íJde fevereir:odj?2009.

///
Deputado LEONARDO PRUDENTE

/presidente